



Vaše značka:

Naše č.j.: 01344/2023/STEP

Vyřizuje: Mgr. Vojtěch Kohoutek

Ve Štěpánově: 05.05.2023



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Štěpánov, jako povinný subjekt dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), prostřednictvím Městského úřadu Štěpánov, obdržel dne 21.04.2023 z datové schránky ID [redacted] evidované pro [redacted] dokument *Oznámení o získání dotace na výstavbu optické sítě VHCN ve vaší obci a reakce na stanovisko č. 00247/2023/STEP*, jehož součástí je vaše žádost o poskytnutí informace dle InfZ (dále jen žádost). Vzhledem k tomu, že jste v žádosti neuvedl datum narození, jak stanovuje InfZ, dle § 14 odst. písm. a) InfZ jste byl dne 27.04.2023 vyzván k doplnění žádosti. Žádost jste dne 28.04.2023 doplnil.

Žádost evidujeme pod č. j. 01243/2023/STEP. Žádáte, „aby město

1) sdělilo konkrétní čísla usnesení rady a/nebo zastupitelstva města, kdy město Štěpánov rozhodlo, že „Město Štěpánov ... plánuje další rozvoj.“ optických sítí soukromých firem a které firmy to jsou

2) sdělilo konkrétní čísla usnesení rady a/nebo zastupitelstva města, kdy město Štěpánov rozhodlo, že „Město Štěpánov má v úmyslu pořizovat a pokládat chráničky a trubičky ve své režii, a to postupně při rekonstrukcích a investicích.“

3) sdělilo číslo a datum rozhodnutí rady města Štěpánova, kterým se výše náhrady za věcné břemeno stanovuje na 200Kč/m a v případě, kdy rozhodnutí obsahuje přílohy, aby poskytlo tyto přílohy.“

Na vaše dotazy vám sdělujeme:

- 1) Konkrétní číslo usnesení rady a/nebo zastupitelstva města nelze pro neexistenci poskytnout;
- 2) Konkrétní číslo usnesení rady a/nebo zastupitelstva města nelze pro neexistenci poskytnout;
- 3) 90R/14/18 ze dne 28.05.2018. Rozhodnutí přílohy neobsahuje.



Poučení:

Dle § 16a InfZ máte právo na stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace. Stížnost se podává u povinného subjektu. O stížnosti rozhoduje nadřízený orgán, tedy Krajský úřad Olomouckého kraje.

S pozdravem

Mgr. Vojtěch Kohoutek

tajemník Městského úřadu Štěpánov

